МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2020 г. № 76/551

О заявлении избранного депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Жириновского В.В. об отказе от получения депутатского мандата
(вх.№ 01-30/499 от 18.09.2020)

В связи с заявлением избранного депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Жириновского Владимира Вольфовича (вх.№ 01-30/499 от 18.09.2020) об отказе от получения депутатского мандата и на основании пункта 7 статьи 48.2 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары        р е ш и л а:
1. Передать освободившийся мандат депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва из общемуниципальной части списка кандидатов, выдвинутого Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по единому избирательному округу, в муниципальную группу №2.
[bookmark: _GoBack]2. Считать избранным депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва Петрова Эдуарда Геннадьевича (муниципальная группа №2, порядковый номер в части - первый).
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары Д.Е. Григорьеву.

Председатель	Л.Р. Сафина

Секретарь				          				          Д.Е. Григорьева